[image: https://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/media/sapl/public/casa/logotipo/logo_casa.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2021

	[bookmark: _GoBack] Srº Prefeito Solicito a necessidade de manutenção em especial ao espaço do terreno livre do Hospital Municipal, bem como a horta, baração de madeira em péssima visão, também estacionamento e calçada em frente ao hospital Municipal de    Porto dos Gaúchos - MT.

JUSTIFICATIVA

	           O Hospital é um local que ninguém deseja estar, por isso a necessidade de ser um Local de boa aparência, com um espaço amplo e organizado, a necessidade de um estacionamento é de suma importância para os pacientes.
            Um estacionamento e uma jardinagem trarão um novo visual, podemos observar isso tendo como exemplo a nossa Praça Municipal, está ficando muito bonita.

	Sala das Sessões, 07 de junho de 2021.

LUCIANE BUNDCHEN - DEM
Vereadora

image1.png